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2018 2019 2021

596000
ريال

282,000
ريال

563,400
ريال  485 فرد

٪98

مساعدة إيجار مسكن
تقديم مساعدة بجزء معين من ايجار منـــــــزل الأسرة

وفـــــــــــق نظـــــــــــــــام محـــــــدد

برامج
دائـــــم

مستـفــــــيـــد

2020نسبة رضا الاسر

410,000
ريال



2018 2019 2021

632,600
ريال

491،700
ريال

429،100
ريال

 101اسرة

٪91

المساعدة النقدية الشهرية
مساعدة نقـــدية لـــلأســرة بمبــــلغ معين حـــسب الفئة
المـــحددة لإحتـــياج الأســـرة تودع لحســــابهم شــــهرياً

برامج
دائـــــم

مستـفــــــيـــدة

2020نسبة رضا الاسر

601,400
ريال



2018 2019 2021

183,400
ريال

185,900
ريال

11,127
ريال

 91اسرة

٪91

المساعدة النقدية المقطوعة
 مساعدة نقـــدية لفئة محددة من الأسر  بمبــــلغ مقطوع
 المـــحددة لإحتـــياج الأســـرة تودع لحســــابهم مره واحدة

أو أكثر سنويا

برامج
دائـــــم

مستـفــــــيـــدة

2020نسبة رضا الاسر

370,600
ريال



2018 2019 2021

319,749
ريال

235,147
ريال

223,259
ريال

 300أسرة

٪95

السـلة الغـذائـية
 عباره عن تأمــــــين إحتيـــــاج الأســـــر المستفيدة

من المواد الغذائية لشهر كامل

برامج
موسمية

مستـــفــــيـــــــــدة

2020نسبة رضا الأسر

 285,696
ريال



2018 2019 2021

0000
ريال

399,688
ريال

410,327
ريال  198اسرة

٪82

المساعدة العينية
مساعدة عينية مقطوعه او الاستفــــــادة من الأدوات
المتوفرة في المستـــــودع الخـــــــيري حســـــب الطلب

برامج
دائـــــم

مستـــفــــيـــــــــدة

2020نسبة رضا الاسر

273,840
ريال



2018 2019 2021

32,260
ريال

491،700
ريال

429،100
ريال

 91اسرة

٪91

هدية العيد
مشاركة الاسر فرحتهم في العيد وذلك بصرف كوبونات من 

احد المراكز التجارية بمبلغ مالي محدد

برامج
دائـــــم

مستـفــــــيـــدة

2020نسبة رضا الأسر 

4,020
ريال



2018 2019 2021

65,259
ريال

406,232
389,372ريال

ريال 1000 

٪91

مشروع إفطار صائم
توزيع سلال إفطار صائم للعمالة في منازلهم ضمن حملة 

خلك في بيتك خلال جائحة كورونا 

برامج
موسمية

مستفيد

2020نسبة رضا الاسر

107,194
ريال





72%

86%

58%

80%

76%
265





20192020

491700

282000

185900

9,210

399,688

446,373

20192020

149,916

27,300

96,088

14,048

10,425

27,950

406,232

243,268

49,300

86,576

6,500

2,438

4,020

107,194

601,400

410,000

370600

31,838

66,420

443,200










